

خوزستان

اجرای پروژه‌های گازرسانی در استان

رئیس اداره گاز شهرستان باغملک گفت: طی سال گذشته ۵ پروژه گازرسانی برای اجرای ۹۳ کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه گازرسانی و نصب ۱۰۷۰ مورد اشعاب (علمک) در شهرستان باغملک و همچنین احداث ساختمان اداری عملیات با اعتبار بیش از ۱۱۴ میلیارد ریال به مورد اجرا درآمده است. روح‌الله پورموسوی از پیشرفت ۶۰ تا ۱۰۰ درصدی این پروژه‌ها خبر داد و افزود: اداره گاز شهرستان باغملک مصمم است در راستای تحقق شعار سال و تولید و اشتغال پایدار منطقه با سرمایه‌گذاران بخش‌های خصوصی و دولتی همکاری و زمینه‌های اشتغال جوانان عزیز را از این طریق فراهم کند. همچنین ابراهیم عمادی، رئیس اداره گاز شهرستان بهمن نیز گفت: درسال ۹۶ به میزان ۵۹۵۷۰ متر شبکه گازرسانی شهری و روستایی اجرا و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است که با این میزان بهره‌برداری مجموع شبکه‌های گازدار شهرستان به‌پهنا به بیش از ۱۱۷۴۰۰ متر رسیده است. وی افزود: پایداری شبکه گازرسانی در اولویت اصلی این اداره قرار دارد و به همین منظور نیز تیم‌های اندازی و تعمیراتی با تلفن ۱۹۴ به‌صورت شبانه‌روزی آماده خدمت‌رسانی به مردم شریف شهرستان به‌پهنا هستند.

برق منطقه‌ای خوزستان در جمع ۱۰ شرکت برتر کشور

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان یکی از ۱۰ شرکت برتر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) شد. مدیر دفتر قراردادهای شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: این شرکت به واسطه فعالیت‌های انجام گرفته در راستای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، ایجاد شفافیت و توسعه عدالت اقتصادی در معاملات دولتی و با عنایت به شاخص‌های تعیین‌شده دستگاه‌های پیشرو و فعال در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در ردیف ۱۰ شرکت برتر قرار گرفته است. منصور پورعبادی مهم‌ترین مزیت سامانه تدارکات دولت الکترونیکی را شفاف‌سازی معاملات و سهولت شرکت‌های پیمانکاری در مناقصات دانست و افزود: سال گذشته شرکت برای برگزاری مناقصات از این سامانه استفاده کرده و ۲۴۰ فراخوان مختلف از مناقصه عمومی، ارزیابی کیفی و معاملات جزو متوسط شرکت از این طریق برگزار شده است.

چرا مطالبات چغندرکاران پرداخت نمی‌شود؟

قند تلخ کشاورزان لرستانی



نما

بحران اقتصادی برای چغندرکاران لرستان

نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس می‌گوید: چغندرکاران با عدم بستن قرارداد خرید وارد بحران اقتصادی شدند پس اگر دولت نسبت به تولید محصولات کشاورزی بی تفاوت باشد و محصول را با نرخ مناسب خریداری نکند بدیهی است که چغندرکاران برای کسب فرصت‌های اشتغال روانه دیگر شهرها می‌شوند. کیانیپور با بیان اینکه بلاکلیفی چغندر قند تبعات منفی اقتصادی برای کشاورزان به همراه دارد، بیان کرد: مهاجرت یکی از پیامدهای عدم انعقاد قرارداد خرید چغندر قند از کشاورزان دورود است. وی می‌گوید: در بحث گندم نیز با اینکه دولت نرخ تورم را نقطه به نقطه اعلام می‌کند اما قیمت خرید گندم از کشاورزان به نرخ سال گذشته است و مطرح شده که در سال ۹۷ هیچ تغییری نمی‌کند و این در حالی است که قیمت نهاده‌های کشاورزی مانند بذر و کود افزایش پیدا کرده است.

درصد آن را پرداخت کرده‌اند. این کشاورز دورودی بیان می‌کند: به راستی اگر این ۴۰۰ میلیون تومان را مسا از بانک وام دریافت می‌کردیم چقدر بهره از ما می‌گرفتند؟ در حالی که ۶ ماه می‌گذرد و هنوز خبری از پرداخت طلبمان نیست؛ سال گذشته نیز شهرپورماه با ما تسویه کردند در حالی که ما محصول‌مان را آبان ماه ۹۵ تحویل داده بودیم. وی یکی از مشکلات چغندرکاران را تاخیر در تحویل و پرداخت مطالبات آنهاست که پس از گذراندن روزهای سخت، پرتلاش و پایان مراحل برداشت محصول، باید ماه‌ها به انتظار بنشینند تا مزایا پرداخت‌شان را دریافت کنند. یک کشاورز چغندرکار دورودی در گفت‌وگو با تسنیم می‌گوید: از سال ۹۴ تا ۹۶ سالانه حدود ۱۴۰ تن چغندر برداشت می‌کردم اما در این چند سال هیچ گونه توجهی از سوی دولت و شرکت قند اصفهان که چغندرها را تحویل می‌گیرد به ما نند و همیشه با مشکل رو به رو بودیم. وی که با گذشت چندین ماه از فصل برداشت هنوز مزد کارش را نگرفته است، عنوان می‌کند: آبان‌ماه سال گذشته ۱۴۰۰ تن چغندر که بالغ بر ۴۰۰ میلیون بود به شرکت تحویل دادم اما هنوز طلبم را ن داده و تنها ۲۰

باقی مانده و هر چه به دفتر اصفهان مراجعه می‌کنیم آن را پرداخت نمی‌کنند و می‌گویند دولت شکر را تحویل گرفته اما هنوز پولی پرداخت نکرده است. این کشاورز می‌گوید: ۳ سال است که قیمت خرید چغندر را ۱۳۰۰ تومان نگه داشته‌اند در حالی که تنها قیمت یک کیسه کود آمونیم به ۱۲۵ هزار تومان رسیده است. وی عنوان کرد: یک نفر در اصفهان قرارداد تمام کشاورزان این منطقه را به نام خود می‌بندد و بعد خودش با کارخانه قرارداد می‌بندد، وقتی هم طلب‌مان می‌ماند و به کارخانه مراجعه می‌کنیم می‌گویند ما با یک نفر قرارداد داریم و اصلا شما را نمی‌شناسیم، سراغ فرد مذکور که می‌رویم نیز می‌گوید کارخانه باید پول بدهد تا پرداخت کنیم و این معطلی همچنان ادامه دارد. وی به حذف حمایت‌های دولت از چغندرکاران اشاره می‌کند و می‌گوید: از قدیم‌الایام تاکنون به ازای هر تن چغندر ۲ کیلو قند و ۲۵ کیلو تقاله چغندر به کشاورزان می‌دادند اما دولت امسال گفته است تقاله و قند حق کشاورز نیست و آن را حذف کرده است. مجید کیانیپور، نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس در گفت‌وگو با تسنیم در رابطه با مشکلات چغندرکاران دورود و ازنا می‌گوید: هر ساله دولت برای بهبود وضعیت اقتصادی چغندرکاران، حمایت ویژه‌ای از آنها می‌کند به نحوی که به ازای هر تن چغندر که تحویل می‌دادند تولیداتی مانند علوفه، کنجاله، قند و شکر دریافت می‌کردند اما متأسفانه امسال این حمایت حذف شده است. وی عنوان می‌کند: چغندرکاران امسال تنها این بسته حمایتی را دریافت نمی‌کنند بلکه حتی برای خرید بارنامه اضافه پرداخت کردم که در مجموع بالغ بر ۲۴ میلیون تومان فقط هزینه پشت بارنامه پرداخت کردم. وی به دل‌نگرانی سایر چغندرکاران این منطقه برای ادامه کشت چغندر اشاره و عنوان کرد: تا پول به دست ما کشاورزان برسد نصف نصف هم نمی‌شود و چیزی جز زحمت برای‌مان ندارد. این چغندرکار دورودی بیان می‌کند: سال گذشته به‌خاطر تاخیر در تحویل، آنقدر چغندر در زمین ماند که سیاه شد و در نهایت آذرمه که بار چغندر داشتیم گفتند چغندر سیاه و بی‌زده است، این بود که به‌خاطر خسارت‌های تحمل شده دیگر چغندر ناکشتم. وی تصریح می‌کند: اکنون مابقی طلب‌مان

باید تریلی حمل‌کننده بارنامه داشته باشد تا با مجوز بار را حمل کند و از آنجا که بارنامه نمی‌دادند مجبور بودم برای هر تن ۳۸ هزار تومان پرداخت کنم، به عبارتی برای هر تریلی ۷۵۰ هزار تومان پشت بارنامه اضافه پرداخت کردم که در مجموع بالغ بر ۲۴ میلیون تومان فقط هزینه پشت بارنامه پرداخت کردم. وی به دل‌نگرانی سایر چغندرکاران این منطقه برای ادامه کشت چغندر اشاره و عنوان کرد: تا پول به دست ما کشاورزان برسد نصف نصف هم نمی‌شود و چیزی جز زحمت برای‌مان ندارد. این چغندرکار دورودی بیان می‌کند: سال گذشته به‌خاطر تاخیر در تحویل، آنقدر چغندر در زمین ماند که سیاه شد و در نهایت آذرمه که بار چغندر داشتیم گفتند چغندر سیاه و بی‌زده است، این بود که به‌خاطر خسارت‌های تحمل شده دیگر چغندر ناکشتم. وی تصریح می‌کند: اکنون مابقی طلب‌مان

مازندران

کاهش حجم گاز تخلیه شده در سطح

منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ایران مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز مازندران از کاهش ۴۵ درصدی حجم گاز تخلیه‌شده در سطح منطقه خبر داد. رسول داوودی‌زاد اظهار کرد: حجم گاز تخلیه‌شده از خطوط لوله و تاسیسات منطقه حدود ۱۴ میلیون مترمکعب بود که در سال گذشته حجم آن به ۷۷ میلیون متر مکعب رسیده است. وی با بیان اینکه حجم گاز تخلیه‌شده از خطوط لوله و تاسیسات با کنترل امور هماهنگی و نظارت بر انتقال گاز منطقه و همچنین رعایت کامل الزامات HSE صورت گرفته است، افزود: این حجم گاز نسبت به مدت مشابه سال گذشته به میزان ۴۵ درصد کاهش یافته است. مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، کاهش ۴۵ درصدی حجم گاز تخلیه‌شده منطقه در سال گذشته را صرفه‌جویی اقتصادی مطلوبی در شبکه گاز کشور عنوان کرد.

اردبیل

تسهیل در خدمات‌رسانی به مردم

رویکرد منطقی شورای شهر است رئیس کمیسیون حقوقی و امور ایثارگران شورای شهر اردبیل گفت: تسهیل در ارائه خدمات‌رسانی به مردم در همه ابعاد رویکرد مهم و اساسی شورای شهر در پاسخگویی به مطالبات و درخواست‌های مردمی است. جواد انصاری اظهار کرد: خوشحالم به میمنت اعیاد شعبانیه افتتاح منطقه ۵ شهرداری اسباب خوشحالی مردم را به معنای واقعی فراهم کرده است. وی خاطرنشان کرد: در سایه افتتاح و راه‌اندازی این منطقه دسترسی مردم به خدمات ارائه‌شده شهرداری تسهیل شده و فرایند مراجعه و پاسخگویی به درخواست و مطالبات عموم مردم روند آسان و سهل به خود می‌گیرد. وی افزود: اعضای شورای شهر در قالب بودجه سال ۹۷ تصمیم گرفتند در توسعه و تقویت خدمات‌رسانی مطلوب و کیفی تر به ایجاد منطقه ۵ اهتمام جدی داشته باشند و امیدواریم به سرعت نمره و نتایج این اقدامات اساسی را شاهد باشیم. انصاری گفت: ما برای اینکه منطقه یک شهرداری اردبیل را متمرکز در حوزه بافت فرسوده و تاریخی و همچنین بهسازی آن کنیم این مسؤلیت را به منطقه یک واگذار کردیم تا بتدریج عملیات بهسازی و نوسازی این بافت انجام شود.

لعنت خدا بر همسددایان با اسرائیل

شنیدن نام ایفل، آب از دهان‌مان سرازیر نمی‌شود! ما دله جوایز اجنبی نیستیم! ما عاشق همین دره‌گرگ هستیم که محل تولد بروجدی بودا یا آن‌ور ایران؛ در گز که محل تولد صیاد شهید بودا پس «جانم فدای ایران» به شعار و افه و ادا و اطوار نیست! والله عزیزدگی در پوست و خون و استخوان همه افسادطلبان است! ما اما هدیه خود را از شهدا می‌گیریم! همین که دپارشان می‌رویم و همین که آزادی قدس را می‌بینیم ان‌شاه‌الله به کوری چشم همه ناکسانی که همصدایی و بلکه همدلی می‌کنند با نتانیاهو، سردار شهید محمد بروجدی زنده است و هر عضو سبایه‌ی که ما داریم، یعنی تیش قلب بروجدی! و هر عضو ارتش باصیرت‌مان، یعنی ضریان قلب صیادا کور باد آن چشم که تاب دیدن وحدت و همصدایی و همدلی و همراهی و هم‌آهی خار چشم اسرائیلی‌های غاصب را ندارد! و چون خدا از این لعن، بیمی نیست، می‌نویسم که لعنت خدا بر همصدایان با سران رژیم غاصب قدس! تمام کنم این متن را! بنا دارم روتدر دره‌گرگ را ببینم! والله از دهه ۶۰ زنده‌تر است بروجدی شهیدا سلام خدا بر شهیدان! و بر زاده‌گ شهدیان! یا علی!

سکوت اعراب، خنجری بر پشت قدس

از غزه و کرانه و... علیه این تظاهرات روهبرو شدیم که تاکنون دهها شهید و صدها زخمی بر جا گذاشته است. در راهبیمایی‌های اخیر نیز حدود ۵۰ شهید بیش از ۹ هزار و ۶۰۰ زخمی داشتیم که در این میان ۴ کودک فلسطینیان و در قلموس قوانین بین‌المللی ندارد. قدس پایتخت یگانه و ابدی فلسطین است و مطلقاً هیچ جایی برای اسرائیلی‌ها در آن وجود ندارد. ثانیاً- مردم فلسطین در هفتادمین سالروز «کبت» برای احقاق حقوق خود به شکل مسالمت‌آمیز دست به تظاهرات زدند که در مقابل با اقدامات خشن نظامیان صهیونیست در مناطق مختلف

یادداشت میهمان

ادامه از صفحه اول متأسفانه سکوت رسمی کشورهای عربی و اسلامی و عدم اتخاذ مواضع قاطع در این زمینه به عنوان نپذیرفتن حقوق مردم فلسطین، تأیید این اقدام به شمرل می‌رود که نشان می‌دهد باید بیشتر از اینها برای قدس زحمت بکشیم. سکوتی که برابر این اقدام در هر کجا انجام شده در واقع خیانت و نیرنگی به مردم و خون شهدای فلسطین است.

از این جهت و به نسبت این تحرکات، مقاومت فلسطین همچون حماس و جهاد اسلامی می‌تواند واکنش‌هایی داشته باشد. اولاً- قدس همچون حیفا،

آپار تاید صهیونیستی و راه‌های مقابله

این جغرافیا به صورت مسالمت‌آمیز یا بر اساس واکنش سخت اقدام به پاسخگویی علیه اقدامات آمریکا و اسرائیل خواهند کرد که تبعات آن بدون تردید متوجه واشنگتن و تل‌آویو خواهد بود، چرا که در وضعیت کنونی بخشی از هویت مسلمانان جهان و همچنین ساکنان سرزمین‌های اشغالی در حال تغییر است و هرگونه اقدامی در جهت پاسخ به انتقال سفارت متصور خواهد بود.

*سفیر و نماینده پیشین ایران در سازمان همکاری اسلامی

دیدگاه

ادامه از صفحه اول «پارتاید» و فاصله انداختن میان فلسطینی‌ها و سرزمین‌شان یکی از موضوعاتی است که امروز باید برای پیگیری حقوقی این پرونده مورد اشاره قرار بگیرد. مشابه این موضوع را اواخر دهه ۴۰ میلادی در آفریقای جنوبی شاهد بودیم که جنبه بین‌المللی دارد، چرا که این موضوع دقیقاً جنبه نژادپرستی دارد که می‌تواند در شورای امنیت و سازمان‌های بین‌المللی مطرح و پیگیری شود. در امتداد اقدام آمریکا و اسرائیل، فلسطین باید برای

عزویت در سازمان ملل اقدام کرده و به عنوان یک دولت روی کار بیاید که در نهایت این موضوع می‌تواند رژیم صهیونیستی را به چالش بکشد. از جهت دیگر فلسطین می‌تواند علیه اسرائیل با موضوع کشتارهای اتفاق افتاده در دهه‌های گذشته طرح دعوی کفیری در مجامع بین‌المللی کرده و به نوعی رژیم صهیونیستی را محاصره کند. آنچه در روزهای آینده اتفاق خواهد افتاد باید شاهدش باشیم عکس‌العمل انفرادی یا گروهی مقاومت فلسطین خواهد بود به صورتی که هسته‌های مقاومت در

ادامه از صفحه اول

روزنه

... اتکار مگر می‌شود کرد که اگر دست‌اندرکار ما، مدام در فکر حاشیه‌سازی و تقابل و سخن کذب و وعده بی‌وجه باشد، مجال نگرانی را فراهم می‌کند! و نگرانی ما بابت کسانی است که توهم زده‌اند یا نسخه دلت، می‌توان دشمن را وادار به عقب‌نشینی کرد! همان‌ها که حتی این روزها هم حاضر به عبرت‌گیری نیستند! خب! قطعاً انقلاب و انقلابی‌ها تماشاجی نیستند که مدام حضرات، باب دل دشمن برقصند و مدام جلوتر بیاورند و! آ! چند صباچی آمریکا را و حالا اروپای آقا‌آزاده را! اینکه زین پس چه باید کرد تا اروپا هم و سوسه به همان کلابرداری آمریکا نشود، تدبیری است که عقلا قوم حتما و قطعاً آن را لحاظ خواهند کرد، بویژه با وجود رهبری حکیمانه، انقلابی و البته مسرورج با صبر و بصر حضرت آقا! نه! ما را بیمی از فردای انقلاب نیست! ۱۰ اردیبهشت ۶۱ هم که باشد و جاده‌آهواز - خرمشهر هر که پر از شهید باشد، باز حاج‌احمد متوسلیان زنده به امید است، چرا که خوب می‌داند مقاومت مدبرانه همیشه نتیجه می‌دهد! و دیدیم که نتیجه داد! و دیدیم که در مسجد جامع

بین‌الملل

ادامه از صفحه ۱۵

سید مقاومت در بخش دوم سخنرانی دیروز خود به موضوع فلسطین و تصمیم دونالد ترامپ برای یهودی‌سازی قدس اشغالی پرداخت و گفت: امروز فلسطینی‌ها در کرانه باختری و غزه تظاهرات کرده‌اند و دهها نفر شهید و بیش از هزار نفر مجروح شده‌اند. اگر کسی بخواهد در شورای امنیت این را محکوم کند، آمریکا آن را وتو می‌کند. در اینجا چیززی به نام ارزش‌های انسانی و بشردوستانه در سیاست آمریکا وجود ندارد. به نظر نصرالله، اقدامات دولت آمریکا در منطقه و افتتاح سفارت این کشور در قدس که امروز شاهد آن هستیم، باید سبب شود ما ملت لبنان و ملت فلسطین عبرت بگیریم و ببینیم که دولت آمریکا چگونه رفتار می‌کند. این دولت به تعهدات خود عمل نمی‌کند. تجربه ثابت کرده است آمریکا حتی به منافع متحدانش نیز پایبند نیست؛ مثلاً در توافق هسته‌ای با ایران، آمریکا حتی منافع

پاسخ بعدی به اسرائیل در قلب فلسطین اشغالی خواهد بود

متحدان اروپایی خود را هم رعایت نکرد. آمریکا نه از آنان سوالی کرد نه نظری خواست. آنها چیزی جز ابزار و آلت دست آمریکا نیستند. آیا منافع کشورهای عربی و خلیج‌فارس برای این دولت مهم است؟ بنابراین درس اصلی که باید بگیریم این است؛ هر کس در منطقه سرنوشت خود را به اعتماد به آمریکا بسپارد در هر موضوعی که باشد، ضرر خواهد کرد. وی همچنین طرح موسوم به «معامله قرن» که از آن به عنوان راه‌حل دولت آمریکا برای فیصله دادن به مساله فلسطین یاد می‌شود، چالش بزرگی دانست که باید همه جهان آن را مردود بداند. نصرالله گفت: معامله قرن می‌خواهد قدس را پایتخت ابدی اسرائیل معرفی کند و حق بازگشت آوارگان را زیر پا می‌گذارد و فقط غزه را دولت فلسطین می‌داند. نصرالله با بیان اینکه از ضرورت‌های معامله قرن، فشار بر ایران است، خاطرنشان کرد: اکنون فشار سیاسی و اقتصادی بر جمهوری اسلامی در اوج خود قرار دارد که خروج